Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

87Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXI

ld:030E7C7B58EC6AE9

.ICRISTINO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
CRI.TINO • CASTR■NS■&

PORTARIA Nº 03, de 02 de janeiro de 2025.

Av. Marca. Parente, S/N - Centro
C■PI 94.920--000 - crlstlno Castro,.PI
CNP:11 N• CNLSS4..384/0001-CNI

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. Lanna Gomes de Sousa
Custódio, portadora do CPF nº 038.483.953-39, para ocupar o cargo em Comissão de
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ti~~~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail.com

ld:09FED7D52C9E6B3D

.1 CR1·sriNo
CASTRO
A CA■A D■ TODO■ OS
c•1■TINO • CA■Ta■NS■■

PORTARIA Nº 04, de 02 de janeiro de 2025.

Av. Marca. Parente, S/N - Centro
Cl!PI a4.920-000 - CristJ,- ~ro-PI
CNP.J Nº oe.554.H4/0001-

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. André Luiz Pinto da Silva,
portador do CPF nº 003.446.853-65, para ocupar o cargo em Comissão de SECRETARIO DE
INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

tl~\.i~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@qmail.com

ld:05D5076C14006B50

.ICRISTiNo
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
C■l&TINO • CAaT■■N■■&

PORTARIA Nº 05, de 02 de janeiro de 2025.

Av. Marcos Parente, S/N - Centro
CEPi 64.920-000 - Crhtlno Ca.tro-PI
CNP31 Nº 08.SS4..H4/0001-G8

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. Caleno Pereira da Silva, portador
do CPF nº 868.499.993-20, para ocupar o cargo em Comissão de DIRETOR DE EXECUÇÃO
DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI-CCA 1.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

tlr<~~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@qmail .com

ld:1519039818EE6BSE

.1 CR1·sriNo
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
C■ISTINO - CA■T■aN■■■

PORTARIA Nº 06, de 02 de janeiro de 2025.

Av. Marcos PaNnte, S/N • Centro
CEP: 64.920-000 - criatlno Castro.PI

CNP.I Nº 04'..SS4..H4/0001-08

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAU(. no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. Ronaldo Ferreira dos Santos,
portador do CPF nº 917.440.593-49, para ocupar o cargo em Comissão de COORDENADOR
MUNICIPAL DE PROTEÇÃO CIVIL DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI-CCA 1.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

tl~ \.i~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail .com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org